- . . e _
Q Provincia di Benevento

¥ Provincia di Benevento

b4l AOO: Prot. Gen.erale o 9 8 H A G; 2013
0 . 5 5 Registro Protocollo Uscita T
N. 3 Registro dei Decreti Nr.Prot.0003068 - Daa08/05/2013 / §}\‘€\4"“ COPMA CONFORAE AL DR
: oggetto DECRETO N.09 DEL 8-5-2013 HE O I T iy
V:s ﬂ; )f;ﬂ; e LTS " .1 »'k%ﬁé@{?

' CONFERIMENTO BOSCO AN P
Mg—g pest.n.d. Ay, e L e o

Registro Pubblicazione —

MR CCE T

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la nota della Prefettura di Benevento, acquisita agli atti dell’Ente con prot. N. 6341 del

22/04/2013, con la quale & stato trasmesso il Decreto del Presidente della Repubblica del

. 18/04/2013 di nomina del Commissario Straordinario dell’Ente nella persona del prof. Ing. Aniello
Cimitile;

Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n. 859 del 18/11/2005 avente ad oggetto:
Operatori Corpo di Polizia Provinciale: individuazione dei simboli distintivi di grado™;

Visto il Regolamento del Corpo di Polizia Provinciale;
Vista la legge n. 65/86;
Vista la proposta del Comandante del Corpo di Polizia Provinciale n. 1421 del 02/05/2013;
Ritenuto dover provvedere all’attribuzione del simbolo distintivo di grado all’Istruttore di
Vigilanza Giuseppe Bosco, in conformita della citata deliberazione;
DECRETA
e di conferire all’Istruttore di Vigilanza, Giuseppe Bosco, il grado di assistente,
autorizzandolo a fregiarsi del simbolo distintivo di n. 2 barrette metalliche di colore argento;
e di trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato, al direttore generale, al
dirigente del settore Relazioni Istituzionali, AA. GG., Presidenza e Sistemi Informativi, al

dirigente del settore Avvocatura, Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro, per
¢li atti di rispettiva competenza.




Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio il 08 MAG, 2013 e
vi rimarra per 15 gg..consecutivi.

0 8 MAG, 2013

Benevento, li

~ Si attesta che il presente Decreto ¢ rimasto affisso all’Albo Pretorio
dal al

Benevento, li

IL MESSO NOTIFICATORE IL SEGRETARIO GENERALE
-Sig.ra Palmina VIVOLO- - Dr.Claudio UCCELLETTI-




